Республика                                             ГIалгIай
     Ингушетия                                       Мохк

Администрация сельского  поселения Алхасты

Сунженского муниципального района

                                Распоряжение

            № _03___                                                                                         «_06__»,___02__ 2024г.

       О выделении специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории избирательных

участков, образованных на территории сельского поселения  Алхасты

В целях обеспечения прав избирателей на ознакомление с  кандидатами на

должность Президента Российской Федерации, создания  равных условий

для размещения ими  предвыборных печатных агитационных материалов,

на основании пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 №19-

ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с

утвержденными Постановлением Избирательной комиссии Республики

Ингушетия от 26 января 2024 года № 55/246-7 Методическими

рекомендациями  по выделению и оборудованию специальных мест  на

территории каждого избирательного участка для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов, информационных

материалов избирательных комиссий  на выборах Президента Российской

Федерации, в соответствии с решением Территориальной избирательной

комиссии Сунженского района от 01.02.2024 года  № 61/372-5 «О

предложении по выделению и оборудованию специальных мест для

размещения печатных предвыборных агитационных материалов

кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации»:

1. Выделить или оборудовать на территории избирательных участков

специальные  места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов  при проведении выборов Президента

Российской Федерации:

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Наименование

специального места

(информационный стенд,

доска объявлений, др.)

Адрес размещения

специального

места

(нас. пункт, улица,

указать рядом

находящийся

объект (здание)

1 807 Информационный стенд

у здания администрации

с. п. Алхасты,

ул. Ленина, 39

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования сельское поселение Алхасты.

  Глава администрации                                                                                Р.М.Фаргиев

		2024-02-06T15:14:39+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛХАСТЫ